
 1 

U C H W A Ł A  Nr  XXV / 230 / 2005 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 15 czerwca  2005 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 
 

 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym         

(Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z pó�n . zm.), art. 109 oraz 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr  15, poz. 148  z pó�n. zm. /                                          

 Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje :  

§ 1. 
 
Zmniejsza si� wydatki  w bud�ecie miasta : 
 
       Dz.926      rozdz.  92695 § 2580 o kwot�               175.000,00 zł 
 
 

 
§ 2. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
       Dz.926      rozdz.  92605 § 4170 o kwot�                  55.400,00 zł 
 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4300 o kwot�          53.650,00 zł 
 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4210 o kwot�          33.550,00 zł 
 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4410 o kwot�          16.500,00 zł 
 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4430 o kwot�          15.900,00 zł 
 
Razem            175.000,00 zł 
 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 



 2 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 

§ 1 uchwały  
Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 

 
 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 2580 o kwot� 175.000,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Pozostała działalno�� § Dotacja dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
 
 

§ 2 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4170 o kwot� 55.400,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4300 o kwot� 53.650,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Zakup usług pozostałych 
 
Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4210 o kwot� 33.550,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Zakup materiałów 
 
Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4410 o kwot� 16.500,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Delegacje 
 
Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4430 o kwot� 15.900,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Ró�ne opłaty i składki 
 
 

Skarbnik Miasta 
mgr in�. Edward Walas 

 
 
 


